1、 主要会计数据和财务指标

单位:元 币种:人民币

 本报告期末 上年度期末
本报告期末比上年度

期末增减(%)

总资产 812,288,926.90 899,790,381.22 -9.72

所有者权益（或股东权益） 356,756,495.89 336,318,695.32 6.07

归属于上市公司股东的每

股净资产（元／股）
2.23 2.09 6.70

 报告期（1－6 月） 上年同期
本报告期比上年同期

增减(%)

营业利润 21,256,974.58 14,805,881.31 43.57

利润总额 25,730,040.99 15,417,373.90 66.90

归属于上市公司股东的净

利润
20,437,800.57 7,792,632.41 162.27

基本每股收益(元) 0.13 0.05 160.00

扣除非经常性损益后的基

本每股收益(元)
0.10 0.04 150.00

稀释每股收益(元) 0.13 0.05 160.00

加权平均净资产收益率

(%)
5.85 2.36 增加 3.49 个百分点

经营活动产生的现金流量

净额
-93,855,561.15 94,066,559.88 -199.78

每股经营活动产生的现金

流量净额（元）
-0.59 0.59 -200.00

2、 非经常性损益项目和金额

单位：元 币种：人民币

非经常性损益项目 金额

非流动资产处置损益 -525.20

重庆涪陵电力实业股份有限公司 2012 年半年度报告

 5

计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费 771,434.17

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 4,473,591.61

所得税影响额 -971,222.21

少数股东权益影响额（税后） -2,235.96

合计 4,271,042.41

三、 股本变动及股东情况

(一) 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股

送

股

公积

金转

股

其

他

小

计
数量

比例

(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国有法

人持股

   境内自然人持

股

４、外资持股

其中： 境外法人持股

   境外自然人持

股

二、无限售条件流通股

份
160,000,000 100   160,000,000 100

1、人民币普通股 160,000,000 100   160,000,000 100

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 160,000,000 100   160,000,000 100

(二) 股东和实际控制人情况

1、 股东数量和持股情况

单位：股

报告期末股东总数 20,148 户

前十名股东持股情况

股东名称

股

东

性

持股比

例(%)
持股总数

报告期内增

减

持有有限售条

件股份数量

质押或冻结的

股份数量

重庆涪陵电力实业股份有限公司 2012 年半年度报告

 6

质

重庆川东电力

集团有限责任

公司

国

有

法

人

51.64 82,630,044 0 0 无

周涛

境

内

自

然

人

0.48 772,416 0 0 未知

中国人寿保险

股份有限公司

－传统－普通

保 险 产 品 －

005L － CT001

沪

未

知
0.45 718,702 0 0 未知

贺军

境

内

自

然

人

0.43 689,764 689,764 0 未知

王妹

境

内

自

然

人

0.40 635,786 635,786 0 未知

韩正星

境

内

自

然

人

0.25 402,100 402,100 0 未知

魏忠华

境

内

自

然

人

0.25 400,000 0 0 未知

廖志民

境

内